第２号様式（第７条）

  年  月  日

 千葉県知事 熊谷 俊人 様

（申請者）

住 所

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者の職氏名）

千葉県デジタル人材マッチング支援事業補助金変更承認申請書

年  月  日付け千葉県雇指令第  号で交付決定のあった千葉県デジタ

ル人材マッチング支援事業補助金について、補助事業の内容を変更したいので、千葉県

デジタル人材マッチング支援事業補助金交付要綱第７条第１項第１号の規定により下

記のとおり申請します。

記

１ 変更の内容

   別添「事業計画書」のとおり ※変更箇所に下線を付すこと。

 ２ 変更事由が生じた日

      年  月  日

３ 変更の理由

【添付書類】

（１）変更後の事業計画書（別紙１）※変更箇所に下線を付したもの

（２）紹介手数料の額が確認できる書類の写し（民間人材ビジネス事業者発行のもの）

（３）デジタル人材の雇用契約内容が確認できる書類の写し（労働条件通知書等）

（４）その他参考となる資料